
石龙区农机局 2022 年第一批农机购置补贴信息公示表 

 

序

号 

 

购机者 

补 

 

补贴机具 

 

补贴资金 

所 在

乡

（镇） 

 

所在村组 

 

购机姓

名 

 

 

机具品目 

 

生产厂家 

 

产品名称 

 

购买机型 

 

经销商 

购

买

数

量

（

台

） 

单台销售价

格（元） 

单台补贴额

（元） 

 

 

总 补 贴 额

（元） 

 

1 

龙 河

办 事

处 

石龙区高

庄谢河村

87 号 

 

朱*朝 

 

微耕机 

 

重庆鑫源农机股份

有限公司 

 

功率 4kw 以上微

耕机 

1WG4.2-

100FQ-ZC

A 

平顶山鑫华航农

机销售有限公司 

 

1 3100.00 700.00 700.00 

 

2 

龙 兴

办 事

处 

石龙区赵

岭村三组

007 号 

 

 

韩*敏 

 

 

旋耕机 

河北春耕机械制造

有限公司 

单轴 1.5-2m 旋耕

机 

1GQN-16

0 

叶县众鑫农业机

械销售有限公司 

 

1 

 
3500.00 900.00 900.00 

 

3 

龙 兴

办 事

处 

石龙区北

店村 2 号

院 18 号 

 

李*生 

 

微耕机 

 

重庆鑫源农机股份

有限公司 

 

功率 4kw 以上微

耕机 

1WG4.2-

100FQ-ZC

A 

 

平顶山鑫华航农

机销售有限公司 

 

1 

 

3300.00 

 

700.00 

 

700.00 

 

4 

龙 兴

坝 办

事处 

石龙区北

店村一号

院 110 号 

 

胡*杰 

 

微耕机 

 

重庆小耕王农机有

限公司 

 

功率 4kw 以上微

耕机 

 

1WG4.0-

100FQ-ZC 

 

平顶山鑫华航农

机销售有限公司 

 

1 

 

2800.00 

 

700.00 

 

700.00 



 

5 

龙 兴

办 事

处 

石龙区赵

岭村四组

003 号 

 

张*里 

 

轮式拖拉机 

 

洛阳瑞得拖拉机有

限公司 

 

50-60 马力四轮驱

动拖拉机 

 

 

RE504 

 

宝丰县鸿泰农机

销售有限公司 

 

1 

 

35000.00 

 

10900.00 

 

10900.00 

 

6 

 

龙 兴

办 事

处 

石龙区赵

岭村四组

003 号 

 

张*里 

 

旋耕机 

 

河北圣和农业机械

有限公司 

 

单轴 1.5-2m 旋耕

机 

 

1GQN-17

0Z 

 

宝丰县鸿泰农机

销售有限公司 

 

1 

 

4000.00 

 

900.00 

 

900.00 

 

7 

人 民

路 办

事处 

石龙区相

厂村 8 单

元 

 

关*兰 

 

微耕机 

 

重庆小耕王农机有

限公司 

 

功率 4kw 以上微

耕机 

 

1WG4.0-

100FQ-ZC 

 

平顶山鑫华航农

机销售有限公司 

 

1 

 

2800.00 

 

700.00 

 

700.00 

 

8 

人 民

路 办

事处 

石龙区夏

庄村二组

036 号 

 

张*敏 

 

花生收获机 

 

唐河县大华机械设

备有限公司 

 

1.5-2.1m 花生收

获机 

 

4HW-4(1

500) 

 

 

宝丰县丰产农机

有限公司 

 

1 

 

10700.00 

 

2700.00 

 

2700.00 

 

9 

人 民

路 办

事处 

石龙区南

顾庄村五

组 693 号 

 

陈*有 

 

花生摘果机 

 

郑州市双丰机械制

造有限公司 

 

配套动力 7-11kw

花生摘果机 

 

5HZ-700H 

 

鲁山三农农业机

械销售有限公司 

 

1 

 

4200.00 

 

660.00 

 

660.00 

 

10 

人 民

路 办

事处 

石龙区南

顾 庄 村

682 号 

 

李*召 

 

微耕机 

 

重庆卓格豪斯机械

有限公司 

 

功率 4kw 以下微

耕机 

 

1WGQZ2.

8-62 

 

鲁山县瓦屋彩红

农机门市部 

 

1 

 

2950.00 

 

510.00 

 

510.00 

 

11 

人 民

路 办

事处 

石龙区段

岭村七组

556 号 

 

陈*红 

 

轮式拖拉机 

 

洛阳福格森机械装

备有限公司 

 

80-90 马力四轮驱

动拖拉机 

 

博 马

-X804 

 

宝丰县鸿泰农机

销售有限公司 

 

1 

 

58000.00 

 

18500.00 

 

18500.00 

 

12 

人 民

路 办

事处 

石龙区相

厂 村 33

号 

 

杨*奇 

 

田园管理机 

 

日照市立盈机械制

造有限公司 

 

功率 4kw 以上田

园管理机 

 

3TGQ-4 

 

平顶山谷旺机械

设备有限公司 

 

1 

 

2800.00 

 

700.00 

 

700.00 



 

13 

人 民

路 办

事处 

石龙区夏

庄村六组

271 号 

 

夏*跃 

 

轮式拖拉机 

 

第一拖拉机股份有

限公司 

 

70-80 马力四轮驱

动拖拉机 

 

SK704 

 

叶县世嘉农业机

械销售有限公司 

 

1 

 

53800.00 

 

15300.00 

 

15300.00 

 

 

14 

高 庄

办 事

处 

石龙区高

庄 村 72

号院 

 

张*娥 

 

微耕机 

 

重庆鑫源农机股份

有限公司 

 

功率 4kw 以上微

耕机 

 

1WG4.2-

100FQ-ZC

A 

 

平顶山鑫华航农

机销售有限公司 

 

1 

 

3300.00 

 

700.00 

 

700.00 

 

15 

高 庄

办 事

处 

石龙区高

庄 村 81

号院 4 号 

 

陈*锋 

 

微耕机 

 

重庆雄狮机械有限

责任公司 

 

功率 4kw 及以上

微耕机 

 

1WG4.0-

100FQ-ZC 

 

鲁山县瓦屋彩虹

农机门市部 

 

1 

 

2650.00 

 

700.00 

 

700.00 

 

16 

人 民

路 办

事处 

石龙区康

洼村 211

号 

 

吴*朝 

 

旋耕机 

 

河北春耕机械制造

有限公司 

 

单轴 2-2.5m 旋耕

机 

 

1GQN-20

0 

 

郏县祥瑞应军农

机销售有限公司 

 

1 

 

6000.00 

 

1600.00 

 

1600.00 

 

 

         

 

 

 

  

 

 

         

 

   

 

 

         

 

   

合

计 

 

15 户 16 台 

 

198900.00 

 

56870.00 

 

56870.00 

 


