

石龙区农机局 2022 年第一批农机购置补贴信息公示表

序号	购机者			补贴机具						补贴资金		
	所在乡(镇)	所在村组	购机姓名	机具品目	生产厂家	产品名称	购买机型	经销商	购买数量(台)	单台销售价格(元)	单台补贴额(元)	总补贴额(元)
1	龙河办事处	石龙区高庄谢河村87号	朱*朝	微耕机	重庆鑫源农机股份有限公司	功率 4kw 以上微耕机	1WG4.2-100FQ-ZCA	平顶山鑫华航农机销售有限公司	1	3100.00	700.00	700.00
2	龙兴办事处	石龙区赵岭村三组007号	韩*敏	旋耕机	河北春耕机械制造有限公司	单轴 1.5-2m 旋耕机	1GQN-160	叶县众鑫农业机械销售有限公司	1	3500.00	900.00	900.00
3	龙兴办事处	石龙区北店村 2 号院 18 号	李*生	微耕机	重庆鑫源农机股份有限公司	功率 4kw 以上微耕机	1WG4.2-100FQ-ZCA	平顶山鑫华航农机销售有限公司	1	3300.00	700.00	700.00
4	龙兴坝办事处	石龙区北店村一号院 110 号	胡*杰	微耕机	重庆小耕王农机有限公司	功率 4kw 以上微耕机	1WG4.0-100FQ-ZC	平顶山鑫华航农机销售有限公司	1	2800.00	700.00	700.00

5	龙兴办事处	石龙区赵岭村四组003号	张*里	轮式拖拉机	洛阳瑞得拖拉机有限公司	50-60马力四轮驱动拖拉机	RE504	宝丰县鸿泰农机销售有限公司	1	35000.00	10900.00	10900.00
6	龙兴办事处	石龙区赵岭村四组003号	张*里	旋耕机	河北圣和农业机械有限公司	单轴 1.5-2m 旋耕机	1GQN-170Z	宝丰县鸿泰农机销售有限公司	1	4000.00	900.00	900.00
7	人民路办事处	石龙区相厂村8单元	关*兰	微耕机	重庆小耕王农机有限公司	功率 4kw 以上微耕机	1WG4.0-100FQ-ZC	平顶山鑫华航农机销售有限公司	1	2800.00	700.00	700.00
8	人民路办事处	石龙区夏庄村二组036号	张*敏	花生收获机	唐河县大华机械设备有限公司	1.5-2.1m 花生收获机	4HW-4(1500)	宝丰县丰产农机有限公司	1	10700.00	2700.00	2700.00
9	人民路办事处	石龙区南顾庄村五组 693号	陈*有	花生摘果机	郑州市双丰机械制造有限公司	配套动力 7-11kw 花生摘果机	5HZ-700H	鲁山三农农业机械销售有限公司	1	4200.00	660.00	660.00
10	人民路办事处	石龙区南顾庄村 682号	李*召	微耕机	重庆卓格豪斯机械有限公司	功率 4kw 以下微耕机	1WGQZ2.8-62	鲁山县瓦屋彩红农机门市部	1	2950.00	510.00	510.00
11	人民路办事处	石龙区段岭村七组 556号	陈*红	轮式拖拉机	洛阳福格森机械装备有限公司	80-90马力四轮驱动拖拉机	博马-X804	宝丰县鸿泰农机销售有限公司	1	58000.00	18500.00	18500.00
12	人民路办事处	石龙区相厂村 33号	杨*奇	田园管理机	日照市立盈机械制造有限公司	功率 4kw 以上田园管理机	3TGQ-4	平顶山谷旺机械设备有限公司	1	2800.00	700.00	700.00

13	人民路办事处	石龙区夏庄村六组271号	夏*跃	轮式拖拉机	第一拖拉机股份有限公司	70-80 马力四轮驱动拖拉机	SK704	叶县世嘉农业机械销售有限公司	1	53800.00	15300.00	15300.00
14	高庄办事处	石龙区高庄村 72 号院	张*娥	微耕机	重庆鑫源农机股份有限公司	功率 4kw 以上微耕机	1WG4.2-100FQ-ZCA	平顶山鑫华航农机销售有限公司	1	3300.00	700.00	700.00
15	高庄办事处	石龙区高庄村 81 号院 4 号	陈*锋	微耕机	重庆雄狮机械有限责任公司	功率 4kw 及以上微耕机	1WG4.0-100FQ-ZC	鲁山县瓦屋彩虹农机门市部	1	2650.00	700.00	700.00
16	人民路办事处	石龙区康洼村 211 号	吴*朝	旋耕机	河北春耕机械制造有限公司	单轴 2-2.5m 旋耕机	1GQN-200	郏县祥瑞应军农机销售有限公司	1	6000.00	1600.00	1600.00
合计	15 户 16 台									198900.00	56870.00	56870.00